
DünyaSon dakika... Erdoğan, canlı yayında açıkladı: Yaptırım yok
Paylaş

    

Cumhurbaşkanı Erdoğan
belirten Erdoğan, Japon makamlarına ev sahiplikleri ve 

Osaka Zirvesi'ni küresel gündemdeki konuların etraflıca ele alındığı 
liderler yemeği 

Ticaret savaşları ve korumacı tedbirleri de ele aldıklarını belirten 
çerçevede, var 
güç olduğu üzerinde fikir birliği içindeyiz. Bu 

Küresel ölçekte adil, sürdürülebilir ve modern bir vergi sisteminin 
faktörleri ve 
ettik." ifadesini kullandı.

Erdoğan, 2008 küresel finans krizi sonrasında belirlenen reformların 

Eşitsizlikler oturumunda mültecilere yönelik 
insana kapısını açtığını 

Halihazırda 3,6 milyonu Suriyeli olmak üzere 4 milyonu aşkın mülteciye 

"Bu insanlar için Birleşmiş Milletler hesaplamalarına göre 
ele 
düzensiz göçmenin yükünü tek başlarına 
geçemedi.

Akdeniz'den, sınırlardan adeta birer toplama kampını, birer 
binlerce umut 

Son dakika... Erdoğan, canlı yayında açıkladı: Yaptırım yok
G20
S-400 olayı bir taraftan yürürken, bir yandan da 
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kıyılarında ölmeye devam edecektir. 

Uluslararası ticaret

Uluslararası ticaretin zirvenin en önemli konularından biri olduğuna 
gidermek için atılacak 

İklim konusunun, G20'nin özellikle önem verdiği konular arasında yer 

"G20 içerisindeki en düşük emisyonlara sahip ülkelerden biri olarak bu 
gerektiğinin altını çiziyoruz. 
kategorisinde yer alması önem arz ediyor. Ayrıca ülkemize Paris ve Buenos 

'G20 daha fazla inisiyatif almalı'

Enerji konusunda artan talebi karşılayacak, ithal bağımlılığını 
yaşadığına işaret eden 
G20'nin daha fazla inisiyatif alması şarttır." diye konuştu.

G20 ülkelerinin terörizmle mücadele konusunda ilkeli, tutarlı ve 
yanlış olduğunu 

Erdoğan, terörün kanlı yüzüyle son dönemde birçok ülkenin yüzleştiğini 

"Paris'te, Brüksel'de, Lübnan'da, Nijerya'da, Somali'de, Srilanka'da 
dini grupla 
Bunun için tüm devletlerin teröre 
alan, insanları göçe icbar eden PKK, YPG gibi örgütler 

'Terör, tıpkı bir akrep gibi eninde sonunda kendini besleyen eli de sokacaktır'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'de 15 Temmuz darbe girişiminde 251 
darbecilerin 'siyasi sığınmacı' 
Kaide, Boko Haram, El-Şebab gibi örgütler nasıl küresel 

Norveç'te 2011'de yaşanan ve 77 kişinin hayatını kaybettiği Breivik 

"Uluslararası toplum bu katliamdan gerekli dersleri çıkarmamış, benzer 
cinayetlere kurban vermiş 
istemiyoruz. Bunun için de ikazlarımızı yapıyor, tepkimizi 

'Cemal Kaşıkçı cinayetinin üzerinin örtülmesine müsaade etmedik'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin terörle ve kültürel ırkçılıkla 

"Biz bu hassas tavrı, geçen yıl vahşi bir cinayete kurban giden merhum 
cinayetinin üzerinin örtülmesine 
raporunun arkasında durarak gerekli adımları atmasını bekliyoruz. 
uluslararası toplumun 

Erdoğan, aynı şekilde Mısır'ın demokratik yollarla seçilmiş ilk 

javascript:;
javascript:;


yargılanan Mursi'nin 

"Yaklaşık yarım saat orada hiçbir müdahale yapılmaksızın ölümü 
Mursi'nin vefatı karşısında, 

Mursi'nin adli tıp kontrolü yapılmadan defnedilmesinin düşündürücü 
açıktır, nettir ve bunun 

Bu tür olayların yapanın yanında kar kalması halinde dünyanın 

"Zirve oturumlarında yaptığımız konuşmalarda da bunu muhataplarımıza 
verilen idam cezaları 
cezalarına seslerini çıkarmıyor."

25 Şubat'ta 9 Mısırlı gencin idam edilmesinden sadece 5 gün sonra 

"Avrupa Birliği üyesi ülkelerde idam yasak olduğu halde ve bu gençleri 
çifte standardın en açık 
Mursi'nin şaibelerle dolu vefatının gündemden düşürülmesine izin 
inanıyorum."

Erdoğan, teknolojinin de hayattaki her şey gibi insan için, insanlığın 
beraberinde 

Hiçbir denetimin, hiçbir kontrolün veya düzenlemenin olmadığı sosyal 
mahremiyetine saygı gösterilmesi 

Siber saldırıların büyük şirketlerden devlet kurumlarına, hatta 
propagandalarını 

Özgürlük ve güvenlik dengesinin korunarak iletişim teknolojilerini 
arasında hassasiyetin arttığına 

Erdoğan, bu sene, "yapay zeka, 5G ve nesnelerin interneti" gibi güncel 
belirterek, yapay zekanın insanı 

"Toplum 5.0" yaklaşımının Japonya tarafından insan merkezli gelecek 
vurguladıklarını aktardı.

Erdoğan, özellikle israfın önlenmesi ve azaltılması konusundaki 

Bu yılki toplantıların gündem maddelerinden birisinin de istihdam 
istihdamını artırmaya yönelik 

Erdoğan, şöyle devam etti:

"Dünya ekonomisinin yüzde 85'i, dünya ticaretinin yüzde 75'ini, dünya 
dünyanın geleceğini ilgilendiren 

'Samimiyetle dile getirdik'

Erdoğan, uzun süredir "Dünya 5'ten büyüktür" diyerek, BM Güvenlik 

"BM üyesi 192 devletin kaderini 5 daimi ülkenin insafına terk etmek 
çözümü konusunda daha 
geçici üyelerden değil, tamamının daimi üyelerden oluştuğu bir platform 
Fakat bizler de, dünyadaki 192 ülke 
ülkelerin taahhütlerini yerine getirmelerinden, adil bir duruş 
hayat sürmesi 
konudaki görüşlerimizi gerek zirve oturumlarında gerekse 

İkili görüşmeler

İkili görüşmelerde muhataplarla Türkiye arasındaki önemli konuları da 
Fransa Devlet Başkanı Emmanuel 
May, İspanya 

Zirve oturumları, liderler yemeği ve diğer etkinlikler boyunca devlet 
konuları yanında ikili 

Erdoğan, 2019 zirvesini başarıyla gerçekleştiren Japonya'yı tebrik 

'YAPTIRIM OLMAYACAĞINI TRUMP'TAN DİNLEMİŞ OLDUK'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından gazetecilerin sorularını 

"Kendisiyle görüşmemden hemen önce basın mensuplarına da bu konularla 
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teslimat sürecindedir. Ve 

Fakat burada bir gerçeği ortaya koymamız lazım. Biz Patriotlar alma 
bize böyle bir satışı 
anlaşarak, bu adımı attık.

Yaptırımlar konusunda Sayın Trump bugün yaptığı açıklamada, bu konuya 
yürürken ama biz Amerika'dan 
dünyada bunları bir defa birbirine karıştırmayacağız ve adımlarımızı 
Stratejik ortak olarak da bizim 

'Burada biz pazar değiliz, ortak üreticiyiz'

F35 için şu ana kadar Amerika'ya 1 milyar 400 milyon dolar ödeme 

"Burada biz pazar değiliz, ortak üreticiyiz. Ortak üretici olmak 
beklentisi 
bozmayacağına inanıyorum ve yola da bu 

'Stratejik ortaklar arasında yaptırım söz konusu değildir'

Bir gazetecinin "Türkiye ile ABD arasında herhangi yaptırım 
da söz konusu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, S400'ün Doğu Akdeniz'e yerleştirilmesinin söz 
karşılık verdi.

Kaşıkçı'nın katilleri İstanbul'da yargılanmalı

Gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayeti ile ilgili bir soru üzerine Erdoğan, 

"Şu anda raportörün hazırlamış olduğu rapor her şeyi ortaya seriyor. 
yetkililerine, 
önüne seriyor. Ve buradan hareketle ben inanıyorum 
yanına kar 

Erdoğan, Kaşıkçı cinayeti konusunu ABD Başkanı Donald Trump'la konuşup 

"Çok uzun, bugün değil tabii. Daha önce yine Fransa'da bir araya 
elemanlarıyla bunları etraflıca 
vatandaşıdır. Ama olayın cereyan ettiği yer ülkemizdir. Bizden istenen 
yargılanır.

Eğer böyle bir şey olacaksa şu anda ülkemize gelip bizim üzerinde 
İstanbul'da 
bilgiler kendilerine verildi. 

Libya'daki gelişmeler

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Libya'daki muhalif güç general Halife Hafter'in 
Eğer Hafter tarafından 
farklı bir şekilde bu tedbirleri de alırız." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, S400'lerin Türkiye'ye 15 Temmuz'da tesliminin 
teslimat başlar' diye ilgili 

Rusya Devlet Başkanı Putin ile görüşmesinde İdlib konusunun gündeme 

"Bizim Sayın Putin'le bir görüşme yaptığımızda İdlib'in gündeme 
da yine Soçi Zirvesi 
oldu. Tabii gereken ondan sonra tarafımızdan 
Bunları 

FETÖ konusunda ABD'nin atacağı adımlar

Cumhurbaşkanı 
Münbiç, Fırat'ın doğusu... Bunlarla 
noktasındaki açıklamaları var. Ayrıca şu anda da İdlib'le ABD'nin ilgilenmesi bu 
bulunduğunu görmemek mümkün değil. O da orada 

Cumhurbaşkanı Rusya ile Türkiye'nin çalışmalarını da şöyle anlattı:

"Bizim Rusya Federasyonu ile özellikle Suriye'nin kuzeybatısındaki 
o süreçte birbirleriyle 
işgalcilerden kurtulup sahiplerine teslim edilmesidir. Bu konuyla ilgili 
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temizlenmesiyle buranın gerçek 

Suriye'nin kuzeyindeki terör koridoru

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında Suriye'nin kuzeyindeki terör 
çıkarılıp, artık bir barış koridoru 

Sınırda güvenli bölge oluşturulması talebini yineleyen Erdoğan, 

"Bu güvenli bölgeye özellikle zengin olan Batılı ülkeler, bunların de 
Bugün de birçok devlet 

Zirve boyunca liderlerle yaptığı görüşmelerde FETÖ konusunun ele 
FETÖ konusunda Maarif 
bulundu.

'Dolar her şeyi alıyor mu? Alamayacağı bir şeyler de olması lazım...'

Bir gazetecinin G20 süresince Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed 

Erdoğan, Cemal Kaşıkçı cinayetinin açığa kavuşturulması sorumluluğunun 

"Kaşıkçı'nın öldürülmesi esnasındaki bilgiler, kayıtlar onları 
Hatta onların tespitleri çok daha ileri, 'Bu bir vahşettir, fecaattir vesaire' 
kişi bu işin failleridir ve bu işi 
Bunu onlar çıkaracak meydana, başka yerde fail aramalarına gerek yok zira 
söyleyeyim."

"Bunu onların meydana çıkarması lazım, belgeler ortada, kayıtlar 
uluslararası medyanın buna çok daha 
Kalemi satın alamaması lazım, düşünceyi satın alamaması lazım." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan bir soru üzerine, ABD Başkanı Donald Trump ile 
durduk. Bundan sonra daha neler 
aramızda konuştuk." dedi.
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	Son dakika... Erdoğan, canlı yayında açıkladı: Yaptırım yok
	G20'nin ardından kameraların karşısına geçen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yaptırımlar konusunda sayın Trump da açıklık getirdi. Böyle bir şeyin olmayacağını kendisinden özellikle dinlemiş olduk. Bizim S-400 olayı bir taraftan yürürken, bir yandan da ABD'den 116 savaş uçağı alıyoruz" dedi.
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